

WRiZP.272.1.9.2024

Świecie, dn. 24.12.2024 r.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1320) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie do zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dla postępowania pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek, materiałów biurowych oraz papieru do drukarek i kserokopiarek dla Starostwa Powiatowego w Świeciu w 2025 roku”.

Zapytanie Nr 2 z dnia 16 grudnia 2024 roku.

Dzień dobry,

z uwagi na zastosowanie w postępowaniu ustawy PZP, proszę o sporządzenie prawidłowej treści postępowania z uwzględnieniem art. 101 ust. 4 ustawy PZP, który to obowiązek ustawodawca nakłada na Zamawiającego. Obecnie postępowanie obarczone jest wadą, o której mowa w art. 58kc.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 1 Załącznika nr 1b dot. materiałów eksploatacyjnych określił oznaczenia konkretnych rodzajów materiałów. Potrzeba ta wynika z zawartej umowy między Powiatem Świeckim a Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych, gdzie Zamawiający zobowiązuje się do stosowania w sprzęcie komputerowym udostępnionym przez PWPW S.A. oryginalnych materiałów eksploatacyjnych (w szczególności tonerów i bębnow światłoczułych do drukarek i materiałów eksploatacyjnych do skanerów) zalecanych przez producentów tego sprzętu.

Zamawiający w pozostałych pozycjach Załącznikach 1b dot. materiałów eksploatacyjnych zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy Pzp dopuszcza produkty lub rozwiązania równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu lub lepszych.

Zapytanie Nr 3 z dnia 16 grudnia 2024 roku.

W związku z wycofaniem z produkcji oraz brakiem dostępnych zamienników prosimy o wykreślenie pozycji 23 formularza cenowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji nr 23 formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 1b do SWZ.

Zapytanie Nr 4 z dnia 18 grudnia 2024 roku.

Szanowni Państwo,

Chciałabym zapytać i doprecyzować pozycję 33 z postępowania dotyczącego dostawy materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Świecu. Czy do drukarki Zebra Gk420t używają Państwo taśmy termotransferowej? Jest to informacja niezbędna do dokonania prawidłowej wyceny. Dodatkowo, jeżeli używają Państwo taśmy termotransferowej, to której: woskowej, woskowo-żywicznej, czy może żywicznej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wykorzystuje w drukarkach etykiety marki Zebra taśmy termotransferowe i są to taśmy woskowe.

Zapytanie Nr 5 z dnia 18 grudnia 2024 roku.

Dzień dobry,

w związku nieotrzymaniem odpowiedzi do w.w wiadomości, oraz jutrzejszym terminem zakończenia postępowania proszę o wydłużenie terminu składania ofert do momentu udzielenia odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 30 grudnia 2024 r. godz. 08:00.

Starosta Świecki
Paweł Knapik